deficio] Siquid *deficies*. Phorm. i. 4, 53. Ea causa nihilo magis *defecimus*. Phorm. iii. 1, 8.

desit] Nihil cum est, nihil *desit* tamen. Eun. ii. 2, 12. Nihil apud me tibi *deseri* patiar. Hec. v. 2, 2. Quia *desit* quod amant, acre est. Phorm. i. 3, 10.

defrudo] Etiam insuper *defrudat*? Adelph. ii. 2, 38. Suum *defrudans* genium. Phorm. i. 1, 10.

defugior] Nunquam *defugium* auctoritatem. Eun. ii. 3, 98.

defungor] *Defunctus* jam sum. Eun. Prol. 15. Utinam hic sit modo *defunctum*. Adelph. iii. 4, 63. Cupio misera in hac re jam *defungere*. Phorm. v. 8, 32.

dego] Diem . . . perpetuum in laetitia *degere*. Adelph. iv. 1, 6. Ut cum uno actatam *degeret*. Phorm. ii. 3, 70.

dehinc] *Dehinc* ut quiescant porro, moneo. And. Prol. 23. Delco omnes *dehinc* ex animo mulieres. Eun. ii. 3, 5. At nunc *dehinc* spero aeternam inter nos gratiam fore. Eun. v. 2, 33. And. i. 2, 19. Eun. Prol. 14. Adelph. Prol. 22.

dehortor] Hic *dehortatus* est me ne illam tibi darem. Phorm. v. 7, 17.

dejero] Liqueat mihi *dejerare*. Eun. ii. 3, 39. Bacchis *dejerat* persancte. Hec. v. 2, 5.

dein] Acceptit conditionem, *dein* quaestum occipit. And. i. 1, 52. Spero . . . *dein* facile ex illis sese emersurum malis. And. iii. 3, 30.

deinde] Post *deinde*. And. iii. 2, 3. Id primum dicam: *deinde* quod veni eloquar. Heaut. Prol. 3. Neque se pigere; et *deinde* facturum autumat. Heaut. Prol. 19. Quid *deinde* fit? Hec. i. 2, 68. Cf. Heaut. iv. 8, 24.

delectamentum] Qui sibi me pro ridiculo ac *delectamento* putat. Heaut. v. 1, 79.

delectatio] Dum nulla alia *delectatio*. Heaut. v. 2, 34.

delecto] Pamphilam arcesse, ut *delectet* hic nos. Eun. iv. 1, 11.

deleo] *Deleo* omnes *dehinc* ex animo mulieres. Eun. ii. 3, 5.

delibero] *Delibera* hoc. Adelph. ii. 1, 42. *Deliberet*,

renunciet quo hodie mihi. Hec. iii. 5, 58. Ego amplius *deliberandum* censeo. Phorm. ii. 4, 17.

delibutus] Satin est, si te *delibutum* gaudio reddo. Phorm. v. 6, 16.

delictum] Mo hoc *delictum* admisisse in me. Adelph. iv. 5, 48.

delinquo] An quia non *delinquant* viri? Hec. iv. 4, 41.

deliro] *Deliras*. And. iv. 4, 13. Senex *delirans*. Adelph. iv. 7, 43. Quid? *deliras*. Phorm. v. 3, 18. *Delirat* miser timore. Phorm. v. 8, 8.

deludo] Ubi vis facilius passus sim, quam in hac re me *deludier*. And. i. 2, 32. Dolis ut me *deluleres*. And. iii. 4, 4.

demens] Adcone est *demens*? And. iii. 1, 11. Cf. Heaut. ii. 3, 16.

demensum] De *demenso* suo comparat. Phorm. i. 1, 10.

dementia] Credo; ut est *dementia*. Adelph. iii. 3, 36. Hancine vitam? hoscine mores? hanc *dementiam*? Adelph. iv. 7, 40.